
Telefon

Name Vorname Vorwahl Anschluss Durchwahl

SG 1  Ausgleichs- und Direktzahlungen

SGL Ausgleichs- und Direktzahlungen (SGL1) Ullrich Falk 03431 7147 62 Falk.Ullrich@smekul.sachsen.de

Stellv. SGL Ausgleichs- und Direktzahlungen Sitarzik Rolf 03431 7147 22 Rolf.Sitarzik@smekul.sachsen.de

Wiesner-Gühne Heike 03431 7147 41 Heike.Wiesner-Guehne@smekul.sachsen.de

Hähle Diana 03431 7147 72 Diana.Haehle@smekul.sachsen.de

Hartung Uwe 03431 7147 39 Uwe.Hartung@smekul.sachsen.de

Weber Ines 03431 7147 42 Ines.Weber@smekul.sachsen.de

Müller Renè 03431 7147 66 rene.mueller@smekul.sachsen.de

Konrad Beate 03431 7147 52 Beate.Konrad@smekul.sachsen.de

Koterwa Justyna 03431 7147 24 Justyna.Koterwa@smekul.sachsen.de

Paetzke Stefan 03431 7147 81 Stefan.Paetzke@smekul.sachsen.de

Koterwa Justyna 03431 7147 24 Justyna.Koterwa@smekul.sachsen.de

Küllmei Ines 03431 7147 25 Ines.Kuellmei@smekul.sachsen.de

Heinrich Katrin 03431 7147 73 Katrin.Heinrich@smekul.sachsen.de

Paetzke Stefan 03431 7147 81 Stefan.Paetzke@smekul.sachsen.de

Schanze Katrein 03431 7147 74 Katrein.Schanze@smekul.sachsen.de

Steiner Roswitha 03431 7147 61 Roswitha.Steiner@smekul.sachsen.de

Seydel Laura 03431 7147 83 Laura.Seydel@smekul.sachsen.de

Heinrich Katrin 03431 7147 73 Katrin.Heinrich@smekul.sachsen.de

gekoppelte Einkommensgrundstützung
Tierprämien

Gester Uta 03431 7147 34 Uta.Gester@smekul.sachsen.de

Heinzig Katharina 03431 7147 64 Katharina.Heinzig@smekul.sachsen.de

Naumann Katharina 03431 7147 53 Katharina.Naumann@smekul.sachsen.de

Schlegel Katrin 03431 7147 65 Katrin.Schlegel@smekul.sachsen.de

Kittler Johanna 03431 7147 71 Johanna.Kittler@smekul.sachsen.de

Bolz Katrin 03431 7147 76 Katrin.Bolz@smekul.sachsen.de

Kittler Johanna 03431 7147 71 Johanna.Kittler@smekul.sachsen.de

Schlegel Katrin 03431 7147 65 Katrin.Schlegel@smekul.sachsen.de

Naumann Katharina 03431 7147 53 Katharina.Naumann@smekul.sachsen.de

Heinzig Katharina 03431 7147 64 Katharina.Heinzig@smekul.sachsen.de

Teichwirtschaft und Naturschutz Kittler Johanna 03431 7147 71 Johanna.Kittler@smekul.sachsen.de

Heinzig Katharina 03431 7147 64 Katharina.Heinzig@smekul.sachsen.de

Schlegel Katrin 03431 7147 65 Katrin.Schlegel@smekul.sachsen.de

Ökologische Waldmehrung Heinzig Katharina 03431 7147 64 Katharina.Heinzig@smekul.sachsen.de

Gester Uta 03431 7147 34 Uta.Gester@smekul.sachsen.de

Kehlenbach Sandra 03431 7147 23 Sandra.Kehlenbach@smekul.sachsen.de

Öffentlichkeitsarbeit / Infodienst Landwirtschaft Heinrich Katrin 03431 7147 73 Katrin.Heinrich@smekul.sachsen.de

Ausgleichszulage ben. Gebiet

Ökologischer/ Biologischer Landbau

Maßnahme
Ansprechpartner/in

Mail

Stammdaten

Insektenschutz und Artenvielfalt

DGL-Umwandlung

Anzeige nicht landwirtschaftliche Tätigkeit

Einkommensgrundstützung  
Umverteilungseinkommensstützung        
Junglandwirteeinkommensstützung 

Öko-Regelungen

Agrarumwelt- und Klimamaßnahmen

Konditionalitäten

DIANAweb


